
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

平成31年度シャープ
製複写機・複合機の
保守業務契約（単価
契約）

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　西村　直樹
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号5階

平成31年4月1日

企業組合ライオン
堂　  宮崎県宮崎
市橘通西3丁目1番
7号

5350005000369 一般競争入札 　＠6.00円ほか 　＠6.00円ほか 100.00%
単価契約

予定調達総額
2,148,514円

平成31年度リコー製
複写機・複合機の保
守業務契約（単価契
約）

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　西村　直樹
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号5階

平成31年4月1日
株式会社ヨシダや
宮崎県宮崎市青葉
町119番地１

5350001002658 一般競争入札 　＠3.00円ほか 　＠3.00円ほか 100.00%
単価契約

予定調達総額
5,593,568円

平成31年度キャノン
製複写機・複合機の
保守業務契約（単価
契約）

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　西村　直樹
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号5階

平成31年4月1日

株式会社レイメイ
藤井宮崎支店
宮崎県宮崎市永楽
町140

7330001004951 一般競争入札 　＠0.70円ほか 　＠0.70円ほか 100.00%
単価契約

予定調達総額
3,224,966円

平成31年度コニカミノ
ルタ製複写機・複合
機の保守業務契約
（単価契約）

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　西村　直樹
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号5階

平成31年4月1日
山﨑　株式会社
宮崎県宮崎市橘通
西5丁目6番57号

1350001002117 一般競争入札 　＠1.70円ほか 　＠1.70円ほか 100.00%
単価契約

予定調達総額
1,158,289円

平成31年度交通誘導
警備及び駐車場整理
委託契約（宮崎公共
職業安定所）

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　西村　直樹
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号5階

平成31年4月1日

株式会社九州ガー
ドシステム
宮崎県宮崎市大塚
町流合5115番地5

2350001000400 一般競争入札 3,895,321円 3,470,583円 89.09%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

様式２－３



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

様式２－３

平成31年度自家用電
気工作物保安管理業
務委託契約

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　西村　直樹
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号5階

平成31年4月1日

一般社団法人九州
電気管理技術者協
会宮崎県支部
宮崎県宮崎市江平
西1丁目2番28号

3350005003464 一般競争入札 1,145,298円 1,049,760円 91.65%

平成31年度宮崎労働
局メール便及び小口
運送委託契約（単価
契約）

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　西村　直樹
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号5階

平成31年4月1日

日本郵便株式会社
(宮崎中央郵便局)
宮崎県宮崎市高千
穂通1丁目1番34号

1010001112577 一般競争入札 　＠540円ほか 　＠567円ほか 75.80%
単価契約

予定調達総額
3,651,408円

平成31年度宮崎労働
基準監督署外11施設
における機械警備保
安業務委託契約

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　西村　直樹
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号5階

平成31年4月1日

セコム宮崎株式会
社
宮崎県宮崎市橘通
西4丁目3番4号

3350001000886 一般競争入札 3,979,369円 3,846,528円 96.66%

平成31年度宮崎労働
局管理各官署におけ
る清掃及び建築物環
境衛生管理業務委託
契約

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　西村　直樹
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号5階

平成31年4月1日

株式会社中央ビル
ファシリティーズ
宮崎県宮崎市錦町
5番42号

7350001002788 一般競争入札 8,661,600円 8,242,560円 95.16%

平成31年度宮崎労働
局管理各官署におけ
る空調設備保守・点
検業務委託契約

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　西村　直樹
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号5階

平成31年4月1日

株式会社菱熱宮崎
支店
宮崎県宮崎市橘通
西5丁目6番57号

3290001017474 一般競争入札 3,119,850円 2,214,000円 70.96%

宮崎労働局で使用す
る電力供給契約（9官
署）

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　西村　直樹
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号5階

平成31年4月1日

九州電力株式会社
宮崎営業所
宮崎県宮崎市橘通
西4丁目2番23号

4290001007004 一般競争入札 　＠2169.50円ほか 　＠1399.68円ほか 61.76%
単価契約

予定調達総額
15,543,055円



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

様式２－３

平成31年度宮崎労働
局官用車法定点検及
び消耗品整備等業務
一式（単価契約）

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　西村　直樹
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号5階

平成31年4月1日

宮崎三菱自動車販
売株式会社
宮崎県宮崎市大字
芳士字祝田744番
地

3350001001918 一般競争入札 　＠19,440円ほか 　＠15,120円ほか 86.89%
単価契約

予定調達総額
2,391,346円

平成31度宮崎労働局
（10署）における自動
車賃貸借契約（単価
契約）

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　西村　直樹
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号5階

平成31年4月1日

株式会社トヨタレン
タリース宮崎
宮崎県宮崎市老松
1丁目1番4号

4350001001173 一般競争入札 　＠3,456円ほか 　＠3,456円ほか 85.20%

単価契約
予定調達総額
6,949,800円

平成31年度宮崎労働
局消耗品（衛生用品）
購入契約（単価契約）

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　西村　直樹
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号5階

平成31年4月1日
村田株式会社
宮崎県宮崎市大字
赤江849番地6

3350001002073 一般競争入札 　＠248円ほか 　＠248円ほか 92.59%
単価契約

予定調達総額
1,248,028円

平成31年度宮崎労働
局消耗品（事務用品）
購入契約（単価契約）

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　西村　直樹
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号5階

平成31年4月1日
株式会社ヨシダや
宮崎県宮崎市青葉
町119番地１

5350001002658 一般競争入札 　＠32,353円ほか 　＠29,412円ほか 92.29%
単価契約

予定調達総額
7,130,150円

平成31年度宮崎労働
局事務機器用トナー
類一式（リコー製）の
年間単価契約

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　西村　直樹
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号5階

平成31年4月1日
株式会社ヨシダや
宮崎県宮崎市青葉
町119番地１

5350001002658 一般競争入札  ＠12,960円ほか  ＠8,208円ほか 96.78%
単価契約

予定調達総額
2,633,580円

平成31年度宮崎労働
局事務機器用トナー
類一式（各種製）の年
間単価契約

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　西村　直樹
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号5階

平成31年4月1日
株式会社ヨシダや
宮崎県宮崎市青葉
町119番地１

5350001002658 一般競争入札  ＠3,996円ほか  ＠3,888円ほか 95.43%
単価契約

予定調達総額
1,106,028円



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

様式２－３

平成31年度宮崎労働
局事務機器用インク
類一式（理想科学製）
の年間単価契約

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　西村　直樹
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号5階

平成31年4月1日
株式会社ヨシダや
宮崎県宮崎市青葉
町119番地１

5350001002658 一般競争入札 　＠39,420円ほか 　＠32,400円ほか 85.39%
単価契約

予定調達総額
4,046,328円

平成31年度 宮崎労
働局コピー用紙購入
契約（単価契約）

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　西村　直樹
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号5階

平成31年4月1日
村田株式会社
宮崎県宮崎市大字
赤江849番地6

3350001002073 一般競争入札  ＠298円ほか  ＠292円ほか 98.20%
単価契約

予定調達総額
6,583,604円

平成31年度 宮崎労
働局上質紙購入契約
（単価契約）

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　西村　直樹
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号5階

平成31年4月1日
村田株式会社
宮崎県宮崎市大字
赤江849番地6

3350001002073 一般競争入札 　＠583円ほか 　＠529円ほか 91.35%
単価契約

予定調達総額
3,533,379円

宮崎合同庁舎環境衛
生管理業務一式

分任支出負担行
為担当官九州財
務局宮崎財務事
務所長三原　健
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号ほか３官署

平成31年4月1日

株式会社クリル
長崎県佐世保市潮
見町1-30アル
フィーネ佐世保駅
前203号

6310001007718 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推させる
恐れがあるため公表
しない

1,164,240円 -
契約は財務局へ

委任

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

平成31年度若年者地
域連携事業委託契約

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　西村　直樹
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号5階

平成31年4月1日

一般社団法人宮崎
県商工会議所連合
会
宮崎県宮崎市錦町
1-10

2350005000099
一般競争入札
（総合評価）

21,935,121円 19,936,661円 90.88%

平成31年度36協定未
届事業場に対する相
談事業業務委託

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　西村　直樹
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号5階

平成31年4月1日

公益社団法人宮崎
労働基準協会
宮崎県宮崎市祇園
3丁目1番地矢野産
業祇園ビル

7350005000193
一般競争入札
（総合評価）

8,301,686円 4,618,739円 55.63% 公社 都道府県所管 2

平成31年度地域若者
サポートステーション
事業委託契約

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　西村　直樹
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号5階

平成31年4月1日

株式会社九州コ
ミュニティーカレッ
ジ
宮崎県宮崎市別府
町4番19号

7350001004867
一般競争入札
（総合評価）

37,003,449円 36,903,226円 99.72%

高齢者スキルアップ・
就職促進事業委託契
約

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　西村　直樹
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号5階

平成31年4月1日

公益社団法人宮崎
県シルバー人材セ
ンター連合会
宮崎市祇園2丁目
95番

3350005004999
一般競争入札
（総合評価）

16,206,651円 11,880,000円 73.30% 公社 都道府県所管 2

平成31年度就職支援
セミナー事業委託契
約

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　西村　直樹
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号5階

平成31年4月1日

一般社団法人日本
産業カウンセラー
協会
東京都港区新橋6-
17-17　御成門セン
タービル6階

6010405001009 一般競争入札 5,311,353円 5,076,000円 95.56%

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率法人番号

様式２－３



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

様式２－３

介護分野における人
材確保のための雇用
管理改善推進事業委
託契約

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　西村　直樹
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号5階

平成31年4月1日

公益財団法人介護
労働安定センター
東京都荒川区荒川
7-50-9

8011505001433
一般競争入札
（総合評価）

12,538,883円 9,219,002円 73.52% 公財 国所管 1

中小企業・小規模事
業者等に対する働き
方改革推進支援事業
委託契約

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　西村　直樹
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号5階

平成31年4月1日

株式会社アソウ・
ヒューマニーセン
ター
福岡県福岡市中央
区天神2-8-41

7290001006060
一般競争入札
（総合評価）

28,914,307円 24,864,418円 85.99%

訓練受講希望者等に
対するジョブ・カード
作成支援推進事業委
託契約

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　西村　直樹
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号5階

平成31年4月1日

ランゲート株式会
社　　京都府京都
市中京区泉正寺町
328西川ビル4階

1130001019265
一般競争入札
（総合評価）

25,342,802円 23,490,000円 92.68%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


